野田市告示第１５２号

 公共下水道（汚水）の供用を開始するので、下水道法第９条の規定に基づき、

次のとおり告示する。

その関係図面は、野田市の休日を定める条例（平成元年野田市条例第１８号）

第１条第１項に定める市の休日を除く令和６年６月７日から６月２０日の午前

８時３０分から午後５時１５分の間に当市建設局土木部下水道課事務室に備え

置いて縦覧に供する。

令和６年６月７日

野田市長 鈴 木  有

記

１ 供用を開始する年月日

  令和６年６月７日

２ 供用を開始する区域

処理分区 大字 字 区 分

野田第１－２ 尾崎 堂山 各一部

３ 供用を開始する排水施設の位置

（１）野田第１－２処理分区

管番号 起 点 終 点

2515

2517

2519

2533

2534

2535

2537

2539

2541

2548

2549

2551

2558

2560

尾崎字堂山 381-5

尾崎字堂山 382-1

尾崎字堂山 388-3

尾崎字堂山 390-1

尾崎字堂山 392-10

尾崎字堂山 395-1

尾崎字堂山 395-1

尾崎字堂山 396-2

尾崎字堂山 398-1

尾崎字堂山 406-2

尾崎字堂山 406-1

尾崎字堂山 407-4

尾崎字堂山 406-2

尾崎字堂山 426-9

尾崎字堂山 382-1

尾崎字堂山 388-3

尾崎字堂山 389

尾崎字堂山 389

尾崎字堂山 392-1

尾崎字堂山 390-1

尾崎字堂山 396-2

尾崎字堂山 398-1

尾崎字堂山 400-1

尾崎字堂山 406-1

尾崎字堂山 407-4

尾崎字堂山 405-9

尾崎字堂山 410-1

尾崎字堂山 426-15

４ 供用を開始する排水施設の分流式又は合流式の別

  分流式

５ 下水の処理を開始する公共下水道が接続する流域下水道の終末処理場の名

称及び位置

（１） 江戸川第一終末処理場 市川市下妙典、本行徳及び加藤新田

（２） 江戸川第二終末処理場 市川市福栄四丁目